АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении тарифов на услуги (работы)
муниципальных учреждений города Рязани,

не относящиеся к основным видам деятельности

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов на

территории муниципального образования — городской округ город Рязань», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень услуг (работ) муниципальных учреждений города Рязани, не

относящихся к основным видам деятельности, тарифы на которые устанавливаются

администрацией города Рязани, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы на платные услуги (работы) муниципальных учреждений города Рязани,

не относящиеся к основным видам деятельности, учреждения устанавливают

самостоятельно, за исключением услуг, (работ), указанных в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани от

05.04.2013 № 1173 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений города

Рязани».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В. Е Артемов
я

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
' 2014 г. №

Перечет услуг (работ) муниципальных учреждений города Рязани,
не относящихся к основным видам деятельно ста,

тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани

№ пп Наименование услуги (работы)
1 Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, курируемыми

управлением образования и молодежной политики

1.1. Занятие в школе будущего первоклассника